
 

 

Philips Ultinon Pro6000
Žárovka LED do 
automobilových 
světlometů

Typ žárovky: H4
Až o 230 % jasnější světlo**
Automobilové žárovky LED 
Lumileds
Počet žárovek: 2

11342U6000X2
Upgrade na LED pro silniční použití* a skvělou viditelnost
Dokonalá kombinace výkonu a odolnosti
Zažijte nevídané řízení díky žárovkám LED do světlometů Philips schváleným pro silniční 
použití*. Až o 230 % jasnější světlo** a bílý paprsek jako denní světlo zajistí, že tyto 
žárovky LED vše zřetelně osvětlí, aniž by oslňovaly protijedoucí řidiče.

LED schválená pro silniční použití
• Upgrade žárovek LED schválených pro silniční použití

Lepší upevnění díky kompaktní konstrukci
• Kompaktní provedení „vše v jednom“ pro snadnou instalaci

Dlouhodobý výkon
• Vyrobená tak, že vydrží až 3 000 hodin
• Automobilové osvětlení Philips pro tu nejvyšší kvalitu

Vynikající viditelnost
• Dokonalý paprsek pro bezpečnější jízdu
• Spolehlivé osvětlení a zlepšená viditelnosti

Zážitek z bílého světla
• Teplota barev připomínající denní světlo pro pohodlnou jízdu



 Bezpečné světlo LED schválené pro 
silniční použití
Přinášíme dlouholeté zkušenosti na německé 
a rakouské veřejné silnice s našimi žárovkami Philips 
Ultinon Pro6000 H4-LED, které jsou 100% schváleny 
pro silniční použití a homologovány v Německu 
Spolkovým úřadem provozu motorových vozidel 
(KBA). Schváleny pro silniční použití v Rakousku 
a České republice u vybraných modelů automobilů. 
Nyní můžete přeměnit potkávací světla svých 
halogenových světlometů na naše testovaná, 
bezpečná a schválená* světla Philips Ultinon Pro6000 
H4-LED a užívat si spolehlivého osvětlení 
a bezkonkurenčního zážitku z jízdy s LED světly. 
Pravidelně navštěvujte stránky Philips.cz/
LEDshomologace, kde naleznete další informace.

Až o 230 % jasnější světlo**
Řiďte s větší jistotou se žárovkami Philips Ultinon 
Pro6000 H4-LED, ať už jedete kamkoli. Jejich přesný 
a konzistentní tvar paprsku osvětlí silnici přesně tam, 
kde potřebujete, čímž vám poskytuje lepší viditelnost 
a větší kontrolu nad vozidlem. S až o 230 % jasnějším 
světlem** nabízí žárovky Philips Ultinon Pro6000 
H4-LED mimořádnou zřetelnost, která umožňuje 
zpozorovat překážky a rychleji reagovat 
i v náročných povětrnostních podmínkách.

Vychutnejte si zlepšenou viditelnost
Tvar paprsku je stejně důležitý jako jas: jednotný 
a přesný kužel paprsků umožňuje řidičům lépe vidět 
a být lépe vidět. Díky dokonalému umístění čipů LED 
žárovek Philips Ultinon Pro6000 mají řidiči světlo 
přesně tam, kde je na silnici potřebují, a přitom 
neoslňují protijedoucí vozidla.

5 800 K – jasně bílé světlo
Díky barevné teplotě až 5 800 K produkují žárovky 
Philips Ultinon Pro6000 jasné bílé světlo, které se 
blíží dennímu světlu. Díky jasnějšímu vidění je snazší 

rozpoznat překážky a udržet ideální jízdní stopu. 
Optimální barevná teplota pomáhá předcházet únavě 
a namáhání očí, takže budete při noční jízdě 
uvolněnější a bezpečnější.

Kompaktní provedení „vše v jednom“
Zcela nové provedení žárovky Philips Ultinon 
Pro6000 H4-LED zabírá ve světlometech málo místa. 
Díky jednodílné konstrukci a integrovanému 
ovladači je instalace jednoduchá a snadná. Tyto 
žárovky Philips Ultinon Pro6000 H4-LED jsou 
kompatibilní se širokou škálou vybraných modelů 
automobilů*. Více informací naleznete na stránkách 
Philips.cz/LEDshomologace

Záruka až 3 roky***
Chcete jasné a stylové světlomety, ale nechcete stále 
vyměňovat prasklé žárovky. Žárovky LED generují 
teplo, které je třeba odvádět. Pokročilá technologie 
AirBoost a vestavěný ventilátor pro aktivní chlazení 
přispívá k dlouhodobé spolehlivosti. Tento unikátní 
systém odvádí teplo od kritických součástí žárovky 
a umožňuje delší životnost žárovek Philips Ultinon 
Pro6000 H4-LED, které vydrží až 3 000 hodin 
používání. Pokud se chcete registrovat k prodloužení 
záruky, kontaktujte naše centrum služeb 
zákazníkům***.

Vysoce kvalitní osvětlení LED
Technologicky vyspělé osvětlení Philips je 
v automobilovém průmyslu dobře známé už 100 let. 
Kvalitní automobilové výrobky Philips jsou 
navrhovány a vyvíjeny podle přísných procesů 
kontroly kvality. Díky tomu je výrobní standard 
konzistentně na vysoké úrovni. Většina výrobců 
automobilů volí žárovky Philips, protože když 
kupujete Philips, kupujete kvalitu. Získáváte účinné 
jasné světlo a přesný paprsek. Získáváte moderní 
styl. A získáváte vyspělý systém osvětlení LED pro 
bezpečnější, plynulejší a zábavnější jízdu.
11342U6000X2/14

Specifikace
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Žárovka LED 

schválená pro silniční použití, Světlo LED 
automobilové kvality, Libovolná polarita, Odolnost 
proti vibracím

• Očekávané výhody: Jasnější světla, Zlepšená 
viditelnost, Dlouhotrvající výkon

Popis výrobku
• Aplikace: Osvětlení automobilu, Dálková světla, 

Potkávací světla
• Základna: P43t-38
• Označení: LED H4 11342 U6000 X2
• Homologace ECE: NE
• Provozní teplota: -40 do +105 °C
• Řada: Ultinon Pro6000 HL
• Technické údaje: LED schválená pro silniční použití
• Technologie: Náhradní LED žárovky
• Typ: H4-LED
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP55
• Kompatibilní s: Platí pouze pro modely automobilů 

uvedené v seznamu kompatibility Philips**
• Počet diod LED: 1x3

Životnost
• Životnost: 3000 hodin

Charakteristika světla
• Lumeny: 1 000 / 1 650 lm ±15 %
• Teplota barev: 5 800 K

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 12 V
• Příkon [W]: 18 W

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11342U6000X2
• Objednací kód: 1365131

Údaje na obalu
• Typ balení: X2
• EAN1: 8719018013651
• EAN3: 8719018013668

Informace na obalu výrobku
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 282 g
• Délka: 11.1 cm
• Šířka: 5 cm
• Výška: 16 cm
• Čistá hmotnost na kus: 91 g
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

12 kusů (6 sad)

Informace na vnějším balení
• Délka: 23.5 cm
• Šířka: 16.8 cm
• Výška: 15 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 1.832 kg
•

* Žárovka je schválena pro použití v silničním provozu v Německu 
a Rakousku u vybraných modelů vozidel. Další informace naleznete 
na stránce Philips.cz/LEDshomologace

* * Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro halogenové 
žárovky

* ** Záruka 3 roky (standardně 2 roky + prodloužení o 1 rok). 
Navštivte stránku philips.com/auto-warranty a zaregistrujte se 
k prodloužení záruky
Datum vydání 2024-09-09

Verze: 2.2.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Žárovka LED do automobilových světlometů
Typ žárovky: H4 Až o 230 % jasnější světlo**, Automobilové žárovky LED Lumileds, Počet žárovek: 2

http://www.philips.com

